† LIQUOR MERCURII NITROSI DILUTUS, FRIGORE PARATUS.

Verdünnte salpetersaure Quecksilberoxydulflüssigkeit.

Rp. Liquoris Mercurii nitrosi, frigore parati, Partem unam,

Aquae destillatae Partes duas.

Misce ac serva in vitro nigre colorato.

Sit limpidus, decolor; Acido Vitrioli affuso, praecipitatum album edat, et instillato Spiritu Salis Ammoniaci caustico, sedimentum nigrum producat.

In solutionibus salinis Acidum Vitrioli et Salis praecipitato albo, illud granuloso et coquendo in aqua citrino, hoc floccoso, in Acido Nitri irresolubili indicat, et Acidum Phosphori, cum alkali neutralisatum sedimento coloris paris, in Acido Nitri solubili; cum acidis vegetabilium etiam praecipitata alba format, quae in Acido Nitri resolvuntur et aestu vel aufugiunt vel simul carbonem relinquunt; in liquore Natri hydroiodinici diluti sedimentum coloris straminei vel flavo-subyirentis, mox sordidum, calefactum laete-rubrum ac volatile producit. Acidum arsenicum, tam liberum quam alkali nuptum,

praecipitato flavescente albido, in luce fuscescente, in Acido Nitri aegre ac lente solubili indicat, quod cum Acido Boracis fuso et Carbone vegetabili praeparato methodo saepius dicta exaestuatum Arsenicum album sublimatum et Mercurium vivum exhibit. Cum Aqua hydrosulphurata mixtus sedimentum nigrum deponit, sed etiam additis Alkalibus causticis, vel Aqua Barytae vel Calcis, sedimenta seu nigra seu nigrescentia edit. A liquore Stanni muriatici decomponitur, praecipitatum brunneo-griseum et Mercurium vivum emittens.

† LIQUOR MERCURII SUBLIMATI CORROSIVI.

Aetz: Que d'silbersublimat: Flüssigkeit.

Rp. Mercurii sublimati corrosivi Drachmam di-
midiam.

Solve in

Aquae destillatae Drachmis decem.

Solutionem filtratam serva in vitro, colore nigro
obducto.

Acido Vitrioli affuso ne decomponatur.

Alkalia fixa et terras alkalinas solutas praecipi-
tato flavo vel aurantiaco ac brunnescente, Alkali
volatile vero albo prodit. In liquore Natri hydroio-
dinici diluto sedimentum primum citrinum et aurantiacum,
mox puniceum, in aestu volatile, produceit,
quod a Natro hydroiodinico praeponderante resol-
vitur. Cum pauculo Aquae hydrosulphuratae mix-
tus Mercurium dulcem edit, sed aqua dicta iterum
affusa, praecipitatum fulvum; dein brunneum, tan-
dem nigrum deponit; a liquore Stanni muriatici
decomponitur, primum Mercurium dulcem, dein,
affusa maiore liquoris dicti copia, praecipitatum ni-
gro-cinereum et Mercurium vivum deponens; cum
Albumine Ovorum, Aqua destillata diluto, mixtus,
floccos albos producit.

* LIQUOR NATRI HYDROIODINICI.

Jodinwasserstoff: Natrumflüssigkeit.

Rp. Natri hydroiodinici Drachmam unam cum dimidia.

Solve in

Aquae destillatae Uncia una.

Solutionem filtra.

Sit clarus, vix flavescens, Acido Salis haud inquinatus.

Mercurium oxydulatum, acidis nuptum, colore stramineo vel flavo-subvirente praecipitat vel monstrat, qui, praeccipitato igni exposito, in laete-rubrum vertitur; Mercurium vero oxydatum, solutionibus admixtum, sub forma praecipitati punicei eliminat, ac ulterius affusus resolvit, praecipitata haec siccati igne diffugiant. In liquore Argenti sulphurici et Sacchari Saturni sedimentum aureo-luteum producit, in illo Argenti nitrici albidum, mox pallide-citrinum, quae sedimenta ab Acido Nitri vix et a Spiritu Salis Ammoniaci caustico paulum ita assicuntur, ut colorem sensim in album vertant. Liquor reagens porro cum Auro soluto praecipitatum luteo-viridescens, affuso Spiritu Salis Ammoniaci caustico castaneum, et cum Cupro oxydato in acidis soluto, sedimentum pallide fuscescens format, quod in Spiritu Salis Ammoniaci caustico colore cyaneo solvit.

LIQUOR PLATINI MURIATICI.

Salzaure Platinflüssigkeit.

Rp. Platini tenuiter laminati et concisi, quantum libet.

Solve caloris ope in phiala cum

Aquae regiae sufficiente quantitate,
ut solutio, quantum fieri potest, neutralisata sit;
quo facto liquorem cum

Aquae destillatae decuplo
dilue et illi, ad ebullitionem calefacto, tam diu

Sal Ammoniacum pulveratum

adde, quam praecipitatum flavum oritur, quod
elotum et siccatum excandescat in crucibulo.

Residuum griseum metallicum, Platinum purum,
in Aqua regia iterum solve, et Acido Salis super-
fluo evaporato liquorem cum quadruplo Aquae destil-
latae dilue ac per chartam bibulam filtratum in
vitro, colore nigro obducto, serva.

Sit coloris e flavo fuscescentis, addito Sale Ammoniaco
pulverato praecipitatum citrinum, in aqua vix solubile, edat.

Sal Ammoniacum et Alkali vegetabile Acido Salis
nuptum (Sal digestivum Sylvii) praecipitato citrino,
pulverulento-crystallino indicat, quod vix in Acido
Nitri resolvatur.

‡ LIQUOR SACCHARI SATURNI.

Brenzuckerflüssigkeit.

Rp. Sacchari Saturni depurati Drachmam unam.

Solve in

Aquae destillatae Uncia una,
et liquorem filtra.

Indicat Acidum Vitrioli et liberum et cum basibus
alkalinis in fluidis iunctum, sedimento niveo, in aqua
haud et in Acido Nitri paululum modo solubili; salia
muriatica, in solutione concentrata, praecipitato albo,
in partibus viginti duo aquae bullientis solubili,
refrigerio ex parte recedente, ostendit; salia carbo-
nica, phosphorica, arsenicica et acida vegetabilia
plurima, cum basi alkalina in fluidis neutralisata,
praecipitatis albis monstrat, quae Acidum Nitri af-
fusum plane resolvit. Acidum hydroiodinicum et
alkalia hydroiodinica soluta pvaecipitato aureo-luteo,
in Spiritu Salis Ammoniaci caustico albescente, in